
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 15 listopada 2021r. 
 

w sprawie ustalenia stawki godzinowej na pokrycie kosztów przeprowadzenia 
dodatkowych zajęć nieobjętych programem studiów w ramach wyrównania poziomu 

wiedzy studentów  
 
Na podstawie art.23 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 poz. 478 ze zm.) oraz w związku z Komunikatem Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 04 listopada 2021 dotyczącym zwiększenia wysokości subwencji  
na rok 2021 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W ramach przeprowadzenia dodatkowych zajęć nieobjętych programem studiów celem 
wyrównania poziomu wiedzy studentów ustala się stawkę 150,00 zł brutto (słownie: sto 
pięćdziesiąt złotych 00/100) za przeprowadzoną godzinę obliczeniową. 
 

§ 2 
 

Zakończenie realizacji godzin przewiduje się do końca 2021 roku. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


